2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2024   №   729-ПГ
г. Котельники

О внесении изменения

в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Котельниковская средняя общеобразовательная школа № 2»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи        с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области,  постановляю:

1. В Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Котельниковская средняя общеобразовательная школа № 2» (далее – МБОУ КСОШ № 2), утвержденного постановлением администрации городского округа Котельники Московской области от 13.11.2015 № 860-ПА «Об утверждении устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Котельниковская средняя общеобразовательная школа № 2» (новая редакция) (далее - Устав) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1.5. Устава изложить в новой редакции:

«1.5. Место нахождения Учреждения:

Почтовый адрес:
140054, Российская Федерация, Московская область, город Котельники, улица Новая, дом 39;
140054, Российская Федерация, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, микрорайон «Парковый», дом 5.
Юридический адрес: 140054, Российская Федерация, Московская область, город Котельники, улица Новая, дом 39.»

2. Уполномочить исполняющего обязанности директора МБОУ КСОШ № 2 Богданову Д.И. зарегистрировать новую редакцию Устава МБОУ КСОШ № 2         в порядке, установленном законодательством и разместить на официальном сайте                                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru)         в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.

3. Новая редакция Устава МБОУ КСОШ № 2 вступает в силу с момента          его регистрации.

4. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Ответственным за исполнение постановления назначить начальника управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области Хамидуллину С.И.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Котельники Московской области     Дорошенко Е.Н.
Глава городского округа

Котельники Московской области                                                           С.А. Жигалкин